MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Riacho Fundo

PORTARIA Nº 1430, DE 13 DE JUNHO DE 2016

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS RIACHO FUNDO DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela

Portaria Nº 2.800, de 18 de dezembro de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

resolve:

Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem o Núcleo de

Atendimento às Pessoas com Necessidades Específicas – NAPNE do Campus Riacho Fundo do

Instituto Federal de Brasília.

SERVIDOR FUNÇÃO SIAPE

Falk Soares Ramos Moreira Presidente 2148188

Betânia Morais de Oliveira da Silva Membro 2068315

Fábio Ferraz Fernandez Membro 19530161

Josely Gomes Guimarães Membro 2068032

Recy de Sousa Quintanilha Membro 1998851

Art.2° - Os membros do NAPNE, designados nesta portaria, cumprirão mandato de 2 anos,

conforme a Resolução nº 24/2013/CS-IFB.

Art. 3º - Esta portaria revoga a Portaria nº 753, de 14 de maio de 2014.

Art.4° – Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinado

SÉRGIO BARBOSA GOMES

Publicada no BS/IFB, de 13.06.2016